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Motocykliści będą szaleć...
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Już w najbliższy weekend gratka dla miłośników motocykli. W dniach 19-20 maja odbędzie
się III i IV RUNDA MISTRZOSTW POLSKI i PUCHARU POLSKI W RAJDACH ENDURO. Wszystkich
zainteresowanych zapraszamy na tor motocrossowy w Boguszowicach (ul.
Motocrossowa).

W trakcie zawodów będzie obowiązywał następujący podział na konkurencje:

Junior 50 - Motocykle o pojemności silnika do 50 ccm. Startować mogą zawodnicy, którzy ukończyli 13 lat, a do
końca 2012 r. nie skończą 19 lat, posiadający certyfikat i licencje A.
Junior - Motocykle o dowolnej pojemności i rodzaju silnika. Startować mogą zawodnicy, którzy do końca 2012 r. nie
skończą 24 lat, posiadający certyfikat i licencje A. Zwycięzca konkurencji junior w latach poprzednich nie może
więcej startować w tej konkurencji.
E 1 - motocykle: dwusuwowe o pojemności silnika do 125 ccm i czterosuwowe o pojemności silnika do 250 ccm.
Startować mogą zawodnicy posiadający certyfikat i licencje A .
E 2/3 - motocykle: dwusuwowe o pojemności silnika powyżej 125 ccm do 500 ccm i czterosuwowe o pojemności
silnika powyżej 250 ccm do 650 ccm. Startować mogą zawodnicy posiadający certyfikat i licencje A.
Weteran - Motocykle o dowolnej pojemności i rodzaju silnika. Startować mogą zawodnicy, którzy ukończyli lub
kończą w 2012 r. 40 lat, posiadający certyfikat i licencje A .
ATV2K - Pojazdy czterokołowe z napędem na jedną oś, o pojemności silnika do 750 ccm. Startować
mogą zawodnicy posiadający certyfikat i licencje A .
ATV4K - Pojazdy czterokołowe z napędem na dwie osie, o pojemności silnika do 1000 ccm. Startować
mogą zawodnicy posiadający certyfikat i licencje A .
Klubowa - Rozgrywana pomiędzy Klubami. W konkurencji tej klasyfikowani są tylko zawodnicy z
konkurencji indywidualnych, motocyklowych, będący członkami klubów.
Zespołów sponsorskich - Zespół tworzy trzech zawodników sponsorowanych przez zgłaszającego, zgłoszonych w
dowolnych konkurencjach indywidualnych. Nazwa zespołu musi być niezmienna w czasie całego sezonu, lecz skład
uczestników może sie zmieniać w poszczególnych zawodach i musi być zgłaszany przed każdymi zawodami.
Członkowie zespołu muszą mieć wykupione licencje sponsorskie w Biurze Sportu i Turystyki PZM.
 
Jeśli chcesz otrzymywać najświeższe informacje o imprezach odbywających się w Cieszynie zapisz się na
newsletter na www.cieszyn.pl
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